
S004P01E3N8LMĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

“IK.B.K. fire, s.r.o.

Heydukova 1093/26

702 00 Ostrava-Pnvoz

IČO: 25905031

DIČ: CZ25905031

IDDS: epmfeg7

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:
I

Č.OBJEDNÁVKY : OD/2020/0561/150

DATUM: 24.06.2020

'» *

OBJEDNÁVKA

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

Zimní stadion Hodonín, účast na koordinační funkční zkoušce EPS

Podrobný popis předmětu viz. Příloha č.l

Cena celkem: 8 414,34 Kč vč. DPH

Termín zahájení: 06/2020

Termín dokončení: 07/2020

30 dníDoba spi, daň, dokl.:

Potvrzená objednávka a předávací protokol musí být doložena k faktuře, jinak nebude ury

předejte na odbor Investic a údržby, Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ CPA 41 až 43

budou použity výlučně pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle § 5

odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění

příjemce Město Hodonín.

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Co, O Za zhotovitele:Vyřizuje:

Ing. Milan Hudec

vedoucí odboru IaÚ
K.B.K. fire, s.r.o.

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu ,

1/2



V r

PŘÍLOHA č. 1

k objednávce účasti na koordinačnífunkční zkoušce EPS č. OD/2020/0561/150

ROZSAH PRACÍ:

V rámci plné funkčnosti elektrické požární signalizace Zimního stadionu Hodonín, je nutné provést

koordinační funkční zkoušku EPS otevření světlíků, které se spustí při zahlášení požáru.

Soupis prací:

Účast 2 techniků při KFZ 2.400,- Kč bez DPH

Doprava (Ostrava Hodonín Ostrava) 4.554,- Kč bez DPH

CENA PRACÍ: 6.954,- Kč bez DPH

Cena prací byla stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 19.6.2020.

ZPRACOVALA:

24.06.2020

2/2



Revize K.B.K. fire

RE: Objednávka zimní stadion Hodonín, zkouška EPS

image002.jpg; image003.png

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

Dobrý den

potvrzuji přijetí Vaší objednávky.

S pozdravem

Asistentka oddělení

revizí a servisu

K.B.K. fire, s.r.o.

Heydukova 1093/26

702 00 Ostrava-Pfívoz

mo

tel.

A
KJMGfire
protipožární ochrana

From:

Sent: Tuesday, June 30, 2020 12:10 PM

To:

Subject: Objednávka zimní stadion Hodonín, zkouška EPS

Dobrý den,

zasílám objednávku a prosím o její potvrzení.

i


